

# Papp Danmark Holding ApS

Kløvervej 21  
8700 Horsens

CVR-nr. 43 20 64 78

## Årsrapport for perioden 20. april – 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

26. juni 2023

Tan Minh Nguyen Tran  
dirigent

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 20. april – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Papp Danmark Holding ApS  
Kløvervej 21  
8700 Horsens

CVR-nr:	43 20 64 78
Stiftet:	20. april 2022
Hjemstedskommune:	Horsens
Regnskabsperiode:	20. april – 31. december

### Direktion

Tan Minh Nguyen Tran, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på -704 . Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 39.296 kr.

Regnskabsåret er virksomhedens første og er forløbet som forventet.

## Årsregnskab 20. april – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	20.04.2022 - 31.12.2022
<b>Bruttotab</b>		<u>-678</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<u>-678</u>
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-26</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>-704</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Periodens resultat</b>		<u><u>-704</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-704</u>
		<u><u>-704</u></u>

## Årsregnskab 20. april – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>125.599</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>125.599</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>296</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>296</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>125.895</u></u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-704</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>39.296</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld		<u>86.599</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>86.599</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>125.895</u></u>



## Årsregnskab 20. april – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. april 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-704	-704
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-704</b>	<b>39.296</b>

## Årsregnskab 20. april – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Papp Danmark Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

#### Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter.

### Balance

#### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

## Årsregnskab 20. april – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

Navn/retsform	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dattervirksomheder:			kr.	kr.
Papp Danmark ApS	Aarhus	95,65%	-136.615	-752.367
			<u>-136.615</u>	<u>-752.367</u>

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Papp Danmark Holding ApS er administrationsselskab i koncernens sambeskatningskreds. Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.